Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Волотовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  13.09.2011  № 32
п.Волховец

О предложении присвоения

наименования географическому

объекту
В соответствии с Федеральным законом от 18 декабря 1997 года № 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов» и статьей 9 областного закона  от 11.11.2005 №559-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новгородской  области» Совет депутатов Волотовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о присвоении административно-территориальной единице (географическому объекту) – поселению, наименования «Волотовское».
2. Обратиться к Губернатору Новгородской области с просьбой внести в областную Думу проект постановления областной Думы, предусматривающий предложение о присвоении наименования  административно-территориальной единице (географическому объекту) – поселению, наименования «Волотовское».

3.       Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте  Администрации Волотовского сельского поселения www.volotovo.ru.

                                      Глава Волотовского

сельского поселения:                      А.Д. Старикова